АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июня 2016 года №  50                                             п.Индустриальный
О внесении изменения в постановление
 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению  муниципальной услуги
«Согласование размещения нестационарных
(временных, мобильных) объектов
на территории  Индустриального
муниципального образования» от 9 ноября 2015 года № 46

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 г.                               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской  области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в постановление  «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги
«Согласование размещения нестационарных  (временных, мобильных) объектов  на территории  Индустриального муниципального образования» от 9 ноября 2015 года № 46
2.Дополнить п.1.3.1. следующей формулировкой:
«-наличие возможности беспрепятственного доступа граждан с ограниченными возможностями передвижения к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга;
      -содействие (при необходимости) со стороны должностных лиц Администрации инвалиду при входе, выходе и перемещении по помещению приема и выдачи документов;
        -оказание должностными лицами Администрации инвалидам необходимой помощи, связанной с разъяснением в доступной для них форме порядка предоставления муниципальной услуги, оформлением необходимых для предоставления муниципальной услуги документов;
         -обеспечение допуска сурдопереводчика, тифлосурдопереводчика, а также иного лица, владеющего жестовым языком; собаки-проводника при наличии документа, подтверждающего ее специальное обучение, выданного по установленной форме, в помещение приема и выдачи документов».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит обнародованию.
	3. Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах в п.Индустриальный, с.Изнаир, с.Подгоренка.
	4. Опубликовать на официальном сайте Екатериновского муниципального района www.ekaterinovka.sarmo.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                            С.Г. Гунин